
Uchwała Nr IV/21/2015
Rady Miejskiej w Młynarach
z dnia 24 lutego 2015 roku

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Elbląskiemu.

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r., poz. 379, 1072), 
art.  216 ust.  2  pkt  5  i  art.  220 ust.  1  i  2  ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r.  o  finansach 
publicznych ( tj. Dz.U. z 2013r. poz. 885, 938, 1646, z 2014r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 
1877) – Rada Miejska w Młynarach, uchwala co następuje:

§ 1

1. Udziela się pomocy rzeczowej Powiatowi Elbląskiemu – Zarząd Dróg Powiatowych 
w Elblągu – z siedzibą w Pasłęku,  w formie pokrycia kosztów robocizny  remontu 
chodnika przy ul. Kościelnej ( 2146N) w Młynarach.
 2. Wartość pomocy rzeczowej, o której mowa w pkt 1 wyniesie do kwoty 5 000,00 
złotych.
3.Środki  finansowe na pokrycie kosztów finansowych robocizny remontu chodnika 
zostały ujęte w budżecie Gminy w dziale 600, rozdział 60014 § 4300.

§ 2

1.  Szczegółowe warunki  pomocy rzeczowej  zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Młynary, a Powiatem Elbląskim.

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Młynary.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                           Przewodnicząca Rady Miejskiej  
                                                                                          mgr inż. Stanisława Szczepaniak


